СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3 тел. 8(81554)76640
РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2014 г.

   № 311
п. Печенга

О временно исполняющем полномочия главы администрации

В целях обеспечения бесперебойной и эффективной работы администрации городского поселения Печенга по решению вопросов местного значения в период                     с момента прекращения полномочий главы городского поселения Печенга до вступления в должность назначенного Советом депутатов главы администрации поселения, Совет депутатов
решил:

1. На период с момента прекращения полномочий главы городского поселения Печенга до вступления в должность назначенного Советом депутатов главы администрации поселения назначить временно исполняющей полномочия главы администрации городского поселения Печенга заместителя главы администрации городского поселения Печенга Жданову Наталью Геннадьевну.
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
Глава городского поселения Печенга
Печенгского района                                                                                                  Э.В. Затона